UL 1696
Verstärkter 45°- Bogenwinkel, Kunststoffaußengewinde
Reinforced 45° arched elbow, male plastic thread
REIKU GmbH  Stand: 04.03.2024 Rev.: 12
Robert-Bosch-Str.3 · 51674 Wiehl
Tel.: +49 2261 7001-0 · www.reiku.de
1 / 5
Verstärkter 45°-Bogenwinkel mit integrierter

g
[mm]
Dmax
[mm]
H
[mm]
T
[mm]
F
[mm]
kg/100
St. pcs
(VE) St.
(PU)
pcs.
VPARG-10M16 VPARB-10M16 10 16 x 1,5 10,0 11,0 21,1 46,5 41,4 20,0 0,73 50
VPARG-10M20 VPARB-10M20 10 20 x 1,5 9,9 11,0 21,1 46,5 44,7 26,5 0,76 50
VPARG-12M16 VPARB-12M16 12 16 x 1,5 8,7 11,0 24,3 50,0 44,8 24,5 1,08 50
VPARG-12M20 VPARB-12M20 12 20 x 1,5 11,9 11,0 24,3 50,0 44,8 24,5 1,02 50
VPARG-17M20 VPARB-17M20 17 20 x 1,5 14,0 13,5 30,4 58,0 52,0 24,5 1,52 50
VPARG-17M25 VPARB-17M25 17 25 x 1,5 16,0 13,5 30,4 58,0 54,5 29,5 1,53 50
VPARG-23M25 VPARB-23M25 23 25 x 1,5 20,1 14,0 40,0 70,5 67,0 35,0 2,72 30
VPARG-23M32 VPARB-23M32 23 32 x 1,5 22,1 14,0 40,0 70,5 67,3 35,5 2,75 30
VPARG-29M32 VPARB-29M32 29 32 x 1,5 25,7 14,0 46,0 77,0 75,7 42,5 3,86 30
VPARG-29M40 VPARB-29M40 29 40 x 1,5 28,6 14,0 46,0 77,0 77,0 45,0 3,80 30
VPARG-36M40 VPARB-36M40 36 40 x 1,5 28,5 14,0 56,0 91,5 88,5 50,0 7,98 10
VPARG-36M50 VPARB-36M50 36 50 x 1,5 35,7 14,0 56,0 91,5 91,3 55,5 6,97 10
VPARG-48M50 VPARB-48M50 48 50 x 1,5 41,2 14,0 70,0 104,5 105,5 59,5 11,59 10
VPARG-48M63 VPARB-48M63 48 63 x 1,5 49,0 14,0 70,0 104,5 110,0 68,5 10,17 10
VPARG / VPARB, PG
Bestell-Nr. Article no
grau grey
schwarz black
Für
for
NW
PG d min*
[mm]
g
[mm]
D max
[mm]
H
[mm]
T
[mm]
F
[mm]
kg/100
St. pcs
(VE) St.
(PU) pcs.
VPARG-10P09 VPARB-10P09 10 09 10,0 11,0 21,1 46,5 41,4 20,0 0,70 50
VPARG-12P11 VPARB-12P11 12 11 12,0 11,0 24,3 50,0 44,0 23,0 1,00 50
VPARG-17P16 VPARB-17P16 17 16 16,2 13,0 30,4 58,0 53,5 27,5 1,54 50
VPARG-23P21 VPARB-23P21 23 21 22,3 14,0 40,0 70,5 67,0 35,0 2,78 30
VPARG-29P29 VPARB-29P29 29 29 28,8 14,0 46,0 77,0 76,0 43,0 3,87 30
VPARG-36P36 VPARB-36P36 36 36 35,8 14,0 56,0 91,5 90,3 53,5 7,30 10
VPARG-36P48 VPARB-36P48 36 48 49,3 14,0 70,0 104,5 108,2 65,0 10,20 10
UL 1696

g
[mm]
D max
[mm]
T
[mm]
H
[mm]
F
[mm]
kg/100
St. pcs
(VE) St.
(PU)
pcs.
VPARG-10G01 VPARB-10G01 10 3/8" 9,9 11,0 21,1 41,4 46,5 20,0 0,70 50
VPARG-12G01 VPARB-12G01 12 3/8" 10,5 11,0 24,3 44,0 50,0 23,0 1,00 50
VPARG-17G02 VPARB-17G02 17 1/2" 14,0 13,0 30,4 53,2 58,0 27,0 1,54 50
VPARG-23G03 VPARB-23G03 23 3/4" 20,1 14,0 40,0 67,0 70,5 35,0 2,78 30
VPARG-29G04 VPARB-29G04 29 1" 25,5 14,0 46,0 76,0 77,0 43,0 3,87 30
VPARG-36G05 VPARB-36G05 36 1 1/4" 33,3 14,0 56,0 90,5 91,5 54,0 7,17 10
VPARG-48G07 VPARB-48G07 48 2" 49,3 14,0 70,0 108,2 104,5 65,0 10,17 10
Anmerkung:
Üblicher Verkauf mit integrierter Manschettendichtung,
also Artikel-Serie: VPARB/G. Für die zusätzliche
Flachdichtung bestellen Sie bitte die Artikel-Serie: